別記第１号様式

                                   入札参加資格審査申請書
                                                                          令和　　年　　月　　日

  　北海道知事　鈴　木　直　道　　様

                                              所在地

                                              会社名

                                              代表者の職及び氏名

  　令和４年北海道告示第１０５２６号の北海道が発注する北海道立道民活動センター防火設備点検業務に関
　する競争入札に参加したいので、指定の書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。

  　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

                                                記

  １　契約の業務等名
  　　北海道立道民活動センター防火設備点検業務
２　私は、次に該当しない者であることを申し出ます。
（１）地方自治法施行令第167条の４第１項（地方自治法施行令第167条の11第１項において準用する場合　　を含む）各号に掲げる者
（２）地方自治法施行令第167条の４第２項（地方自治法施行令第167条の11第１項において準用する場合　　　　を含む）の規定により競争入札への参加を排除されている者
（３）次に掲げる税を滞納している者
  　  ア　道税（個人道民税及び地方消費税を除く。以下同じ。）
　　　イ　本店が所在する都府県の事業税(道税の納税義務がある場合を除く。)
   　 ウ　消費税及び地方消費税
　３　添付書類
（１）登記事項証明書
（２）納税証明書
（３）資格者名簿（別記第２号様式）
（４）類似契約履行実績調書（別記第3-1号様式）
（５）誓約書（別記第４号様式）
（６）法定保険届出書等（写）
  ４　本申請に係る連絡先（札幌市内の本店、支店又は営業所）

	所　　　　　　　属
	氏　　　　名
	電　　話　　番　　号

注１　この申請書には、返信用として、表に申請者の住所・氏名を記載し、簡易書留料金分（404円）の切手　　を貼付した封筒を併せて提出すること。

２　登記事項証明書は、申請書提出日から遡及し、３ヶ月以内に発行されたものとし、写しを提出する場合は、道の求めに応じて提出できるよう原本は保管しておくこと。
　３　納税証明書（原本）
  　・道税（道が賦課徴収するものに限る。）に滞納がないことを証明するもの。
  　・消費税及び地方消費税に滞納がないことを証明するもの。
別記第２号様式
資　格　者　名　簿
（１）1級建築士、2級建築士、防災設備検査員を記載
	資　格　名
	氏　　　　名
	備　　　　　考

	１

	２

	３

	（２）消防設備士甲種４類を記載

	資　格　名
	氏　　　　名
	備　　　　　考

	１

	２

	３

	（３）緊急時連絡体制（契約場所に迅速に出勤できる体制）

	氏　　　名
	居住市町村名
	所属部署名
(勤務する場所)
	資　格　名
	資格取得年

※（１）は１級建築士、２級建築士、防災設備検査員の資格について記載してください。
※（１）の資格者証の写し（１級建築士、２級建築士、防災設備検査員）を添付して下さい。
※（２）は消防設備士甲種４類の資格について記載してください。
※（２）の資格者証の写し（消防設備士甲種４類）を添付してください。
※ 所属部署名については、本店、支店名等の勤務場所を記載してください。
※ 緊急時連絡体制は、迅速に対応できる体制が整備されているかどうかの確認であるため、速やかに現場に　駆けつけることが出来る者を記載してください。
別記第３－１号様式
類似契約履行実績調書
	契　約　名
	防火戸
　　 枚
	ｼｬｯﾀｰ
枚
	ﾄﾞﾚﾝﾁｬｰ　　台
	発 注 機 関 名
	履行場所
(市町村名)
	契　約　期　間

	令和　年　月　日～
　令和　年　月　日

	令和　年　月　日～
　令和　年　月　日

	令和　年　月　日～
　令和　年　月　日

	令和　年　月　日～
　令和　年　月　日

	令和　年　月　日～
　令和　年　月　日

	令和　年　月　日～
　令和　年　月　日

	令和　年　月　日～
　令和　年　月　日

	令和　年　月　日～
　令和　年　月　日

	令和　年　月　日～
　令和　年　月　日

	令和　年　月　日～
　令和　年　月　日

	令和　年　月　日～
　令和　年　月　日

  注１  記載する契約履行実績は、その契約が適正に履行を完了したものに限ります。

　２　申請日の直前２年間の履行実績について作成すること。

    ３　告示において明示した、業務と種類及び規模をほぼ同じくする契約履行実績について記載すること。

　　４　類似契約履行実績を証明するものとして、契約書の写しを添付すること。

　　　　契約書の写しを添付できないときは、履行実績証明書（別記第3-2号様式）を添付すること。

　　　　・契約書の写しは、契約名、発注者名、契約金額、契約期間及び契約業務の対象規模が明記されて　　　　　いる頁を抜粋して添付すること。

 別記第３－２号様式

                                 履　行　実　績　証　明　書
  （発注者）

                                      様

                                         （受注者）

                                           住　　　　所

                                           商号又は名称

                                           代表者氏名

  　次の契約を履行したことを証明願います。

	事業
年度
	契約名
	防火戸
枚
	ｼｬｯﾀｰ
枚
	ﾄﾞﾚﾝﾁｬｰ
　台
	履行場所
(市町村名)
	契約金額
（円）
	契約期間
	契　約
年月日
	履行状況

上記契約を履行したことを証明します。
　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　発注者（証明者）　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
注　この様式は、事業実績を証明するために使用すること。
別記第４号様式
誓　　約　　書

　北　海　道　知　事　　　様
　私は、北海道が実施する競争入札参加資格審査の申請に当たり、暴力団員（暴力団員による不当な行為の防
止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第６号に規定する暴力団員（以下同じ。））又は暴力団関係
事業者（暴力団員が実質的に経営を支配する事業者その他同条第２号に規定する暴力団又は暴力団員と密接な
関係を有する事業者をいう。）に該当しない者であるとともに、今後、これらの者とならないことを誓約しま
す。

　上記の誓約に反することが明らかになった場合は、競争入札参加資格を制限されても異存ありません。
　また、上記の誓約の内容を確認するため、北海道が他の官公署に照会を行うことについて承諾します。
　　令和　　年　　月　　日
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　 在   地　〒

                                     商号又は名称

                                     代　 表 　者